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اختلاف بر سر قرارداد کاری، صادرات سنگآهن BHP را تهدید میکند
صدها تن از کارکنان تاسیسات سنگآهن شرکت BHP در بندر هدلند واقع در ایالت استرالیای غربی، ممکن است هفته آینده دست به اعتصاب بزنند؛
اقدامی که در صورت وقوع، بزرگترین اعتراض کارگری این منطقه طی چند دهه اخیر خواهد بود و میتواند درآمد روزانه ۸۰ میلیون دلاری BHP از

<;br&#47;><br&#47>.صادرات سنگآهن را تحت تاثیر قرار دهد

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن سامانه؛ متوسط درآمد سالانه کارکنان بخش منابع معدنی در منطقه پیلبارا ۱۹۱ هزار دلار استرالیاست؛ صدها تن از
کارکنان تاسیسات سنگآهن شرکت BHP در بندر هدلند واقع در ایالت استرالیای غربی، ممکن است هفته آینده دست به اعتصاب بزنند؛ اقدامی که در
صورت وقوع، بزرگترین اعتراض کارگری این منطقه طی چند دهه اخیر خواهد بود و میتواند درآمد روزانه ۸۰ میلیون دلاری BHP از صادرات سنگآهن

را تحت تاثیر قرار دهد.

به گزارش رویترز، اتحادیههای کارگری پس از شش ماه مذاکره بینتیجه بر سر قرارداد کاری چهار ساله، خواستار توقف هشتساعته فعالیتها در ۱۶
جولای شدهاند. این اعتصاب قرار است از ساعت ۲ بعدازظهر تا ۱۰ شب برگزار شود.

بر اساس اعلام «اتحادیه مشترک بنادر» که نماینده چهار اتحادیه فعال در این سایت است، حدود ۱۶۰ تا ۲۰۰ نفر از مجموع ۴۵۰ کارگر بخشهای بندری
و تعمیرات BHP در این اعتصاب شرکت خواهند کرد.

«آدام وودیج» دبیر اتحادیه برق استرالیای غربی، گفت: این مسیر، انتخاب مطلوب هیچکس نیست، اما وقتی تنها راه پیش رو باشد، آن را در پیش
خواهیم گرفت. وی ابراز امیدواری کرد، این اقدام، مدیران و سهامداران BHP را متوجه اهمیت دستیابی به توافق عادلانه، ایمن و سازنده برای صنعت

سنگآهن کند.

مقامهای اتحادیه اعلام کردند که قرار است ۱۴ جولای جلسه دیگری با BHP برگزار شود و در صورت دستیابی به توافق، احتمال لغو اعتصاب وجود دارد.

این اقدام در حالی مطرح شده که کارکنان برخی دیگر از معادن BHP در منطقه پیلبارا هفته گذشته با اختلافی اندک به قرارداد جدید کاری رای مثبت
دادند.

BHP نیز اعلام کرد که در معادن Mining Area C و South Flank بدون نیاز به اعتصاب، قرارداد جدیدی برای ۱۸۰۰ کارگر به امضا رسانده است. این
شرکت تاکید کرد که مذاکرات را با حسن نیت ادامه خواهد داد و همزمان تلاش میکند، فعالیتهای عملیاتی با ایمنی کامل ادامه یابد.

اتحادیههای کارگری با اتکا به قانون مصوب دولت حزب کارگر در سال ۲۰۲۲ که قدرت بیشتری برای چانهزنی و اعتصابهای گسترده در اختیار آنها قرار
داده، بزرگترین تلاش خود در ۳۰ سال گذشته را برای گسترش نفوذ در صنعت معدن استرالیا آغاز کردهاند.

قرارداد جدید معدن South Flank شامل افزایش تضمینشده ۱۶ درصدی حقوق طی چهار سال، افزایش برخی مزایا و پرداختهای جدید است، اما
اتحادیهها معتقدند این افزایش با توجه به شرایط سخت کار و دوری کارکنان از خانواده کافی نیست.

کارگران معدن از پردرآمدترین کارکنان استرالیا محسوب میشوند؛ بهطوری که متوسط درآمد سالانه کارکنان بخش منابع معدنی در منطقه پیلبارا در
سالهای ۲۰۲۳ تا ۲۰۲۴ حدود ۱۹۱ هزار دلار استرالیا بوده است. میانگین دستمزد سالانه پرستاران در این کشور حدود ۸۵ تا ۱۰۰ هزار دلار استرالیا است.

بندر هدلند که علاوه بر BHP توسط شرکتهای Fortescue و Hancock Prospecting نیز مورد استفاده قرار میگیرد، روزانه حدود ۱۵۰ میلیون دلار
سنگآهن صادر میکند.


